ESTADO DE ALAGOAS

CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CAPELA-AL

_________________________________________________________________________________
AV. Robson Medeiro de Melo, nº 949, 1º andar, CEP 57780-000, Centro, Capela-AL.

CNPJ: 69.977.833/0001-03, Tel. (82) 3287-1281.
www.capela.al.leg.br

AVISO DE DISPENSA Nº 003/2025

A Câmara Municipal de Capela/AL, torna público
aos interessados que está disponível em seu portal

(www.capela.al.leg.br/) e através do e-mail
(camaracapela@hotmail.com) o Edital para
aquisição de GENÊROS ALIMENTICIOS E
DESCARTÁVEIS. Aos interessados o recebimento
das propostas será de forma presencial ou por e-
mail até o dia 15/01/2025.

http://www.capela.al.leg.br/
mailto:camaracapela@hotmail.com